
1 

 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 44» 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

06.09.2024                                                                                                   № 129  

О комплектовании воспитанниками 

на 2024-2025 учебный год 

 

     На основании заявления родителей (законных представителей) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить списочный состав воспитанников на 2024-2025 учебный год 

в количестве 5 групп общей численностью 97 человек. 

2. Определить следующий состав групп: 

Первая младшая группа «Гномики» - 15 человек; 

Младшая группа «Ладушки» - 16 человек; 

Средняя группа «Почемучки» - 17 человек; 

Старшая группа «Дружная семейка» - 23 человек; 

Подготовительная к школе группа «Знатоки» - 26 человек. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                                                        Л.А.Рудакова 


		2024-09-11T09:59:59+0700
	Рудакова Лариса Анатольевна




